

Lars Nybroe Holding ApS

Hyldevej 22, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 03 41 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

Lars Nybroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Nybroe Holding ApS Hyldevej 22 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 03 41 79
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nybroe
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.875 kr. mod -16.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.508 kr. mod 662.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-16.875	-16.625
Andre finansielle indtægter	243.456	906.429
Øvrige finansielle omkostninger	-141.745	-21.110
Resultat før skat	84.836	868.694
Skat af årets resultat	-20.328	-206.295
Årets resultat	64.508	662.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	561.199
Disponeret fra overført resultat	-38.892	0
Disponeret i alt	64.508	662.399

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.383	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.383</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.983.532	3.252.645
Værdipapirer i alt	<u>2.983.532</u>	<u>3.252.645</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.014.915</u>	<u>3.256.481</u>
Aktiver i alt	<u>3.014.915</u>	<u>3.256.481</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.359.058	2.397.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.587.458</u>	<u>2.624.149</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	399.713	383.014
Selskabsskat	0	232.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.457</u>	<u>632.332</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>427.457</u>	<u>632.332</u>
Passiver i alt	<u>3.014.915</u>	<u>3.256.481</u>